

DODÁVATEĽ

Ladislav LengyelHubice 102
930 39 Hubice
SLOVENSKO

IČO: 45869138

DIČ: 1083138276

Nie je platiteľ DPH

ODBERATEĽ

Obecný úrad HubiceMária Horváthová
Hubice 28
930 39 Hubice
Slovensko

IČO: 00305447

DIČ: 2021151770



PAY BY SQUARE

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
26.10.2019	26.10.2019	09.11.2019

IBAN
SK69 0900 0000 0050 4674 5510
SWIFT
GIBASKBX
VS
20190002
Suma na úhradu
3 193,85 EUR

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Vitodens 200-W B2HB 35kW HC1B vykúr	2,00	ks	2 102,98	4 205,96
2.	montážna pomôcka na omietku (vykúr)	2,00	ks	156,43	312,86
3.	odkalovač SpiroTrap MBL, 2" IG	1,00	ks	393,72	393,72
4.	Vitotronic 300-K, MW2B	1,00	ks	783,07	783,07
5.	rozšírenie 2.+3. HK MW2B	1,00	ks	208,51	208,51
6.	kaskádový modul HC1	2,00	ks	93,10	186,20
7.	membr. exp. nádoba 100l (farba biela)	1,00	ks	126,18	126,18
8.	uzatvárací ventill 1" -1" PN10	1,00	ks	42,66	42,66
9.	neutralizačné zariadenie	1,00	ks	195,86	195,86
10.	spalin. kaskáda pre Vitodens	1,00	ks	157,18	157,18
11.	základná sada šachty pevná D=100	1,00	ks	90,86	90,86
12.	spalinová rúra D=100 l=1950	7,00	ks	33,53	234,71
13.	spalinové koleno 87° D=100 PPs	1,00	ks	18,07	18,07
14.	revízny kus D=100 priamy	1,00	ks	30,72	30,72
15.	spalinová rúra D=100 l=1000	1,00	ks	30,89	30,89
16.	UDP kotla Vitodens 200-W cena zodpovedá 2,8 hod. práce technika	2,00	ks	128,40	256,80
17.	UDP Vitotronic 300 bez rozširovacích sád cena zodpovedá 2,2 hod. práce technika	1,00	ks	102,00	102,00
18.	minimálne dopravné náklady	1,00	ks	26,40	26,40
19.	obhliadka pred uvedením do prevádzky	1,00	ks	44,40	44,40
20.	hydraulická výhybka "Q80" do 4,5m³/h	1,00	ks	192,14	192,14
21.	násten. konzola hydr. výhybky "Q80"	1,00	ks	51,43	51,43
22.	Zelezna konzola stacionar pod kotol,praskova farba-cierna	2,00	ks	300,00	600,00

MS

Súhlasím

uhradené dňa: 6. 11. 2019